














料金表料金表
2014年 4月現在

※価格は税別で記載しております。

通常掲載契約で、店舗向け管理画面をご利用いただけます。
http://sa.fuzoku-life.com/（有料・無料共通URL）

■店舗管理画面にて
[ホットニュース ]
[ リアルタイム新人入店情報 ]
[ リアルタイムPICK UP GIRL]
[ リアルタイム割引情報 ]
[Cover Girl]
上記コンテンツを管理できます。
有料掲載店舗様はすべて無制限で更新可能です。

■ 有料掲載 月額 30,000円(税別)

店舗管理画面にて、ご利用いただけるコンテンツは、
割引情報と新人情報（月2回まで）のみとなります。

■ 無料掲載

横120ピクセルx縦40ピクセルのバナーを掲載します。横120ピクセルx縦40ピクセルのバナーを掲載します。

月額120,000円（税別）⇒月額 60,000円（税別）月額120,000円（税別）⇒月額 60,000円（税別）

■ 左バナー（通常掲載料込み）

横135ピクセルx縦113ピクセルの女性写真と、名前、
年齢、スリーサイズ、店舗名を掲載します。
横135ピクセルx縦113ピクセルの女性写真と、名前、
年齢、スリーサイズ、店舗名を掲載します。

■ イチオシバナー

10枠限定

（税抜価格）

月額120,000円（税別）⇒月額 60,000円（税別）月額120,000円（税別）⇒月額 60,000円（税別）



認証ページバナー（画像のみ）
横並び2枠のランダム表示

トップページバナー（画像+店名）
横並び2枠のランダム表示

スマートフォンバナー料金表スマートフォンバナー料金表
2014年 4月現在

※価格は税別で記載しております。

横145ピクセルx縦45ピクセルのバナーを掲載します。

月額 60,000円（税別）（2枠限定：通常掲載料込み）
横145ピクセルx縦45ピクセルのバナーを掲載します。

月額 60,000円（税別）（2枠限定：通常掲載料込み）
横145ピクセルx縦45ピクセルのバナーを掲載します。

月額 60,000円（税別）（2枠限定：通常掲載料込み）
横145ピクセルx縦45ピクセルのバナーを掲載します。

月額 60,000円（税別）（2枠限定：通常掲載料込み）

（税抜価格）



トップページバナー（画像+店名）
横並び2枠のランダム表示

携帯バナー料金表携帯バナー料金表
2014年 4月現在

※価格は税別で記載しております。

横65ピクセルx縦90ピクセルのバナーを掲載します。

（4枠限定：スマートフォンバナーとセット）

横65ピクセルx縦90ピクセルのバナーを掲載します。

（4枠限定：スマートフォンバナーとセット）

（税抜価格）


